

ODPOWIEDŹ NR 1 NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.1579 z późn. zm.) informuje, że w dniu 23 i 28 sierpnia br. do tuł. urzędu wpłynęły zapytania do SIWZ:

Pytanie 1. W związku z ogłoszonym postępowaniem proszę o naniesienie na planie sytuacyjnym zakresu wycinki drzew i krzewów.

Odpowiedź: Zakres wycinki drzew i krzewów zostanie ustalony po geodezyjnym wytyczeniu ścieżki i obiektów.

Pytanie 2. Czy są jakieś szczególne wymagania dla punktu 4 z przedmiaru części 3 (koła, liny, ciężarki oraz kamizelki)? Czy też kierować się mamy dobraniem tego wyposażenia do wyżej wymienionego sprzętu wodnego?

Odpowiedź: Dostawa wyposażenia kąpieliska (koła, liny, ciężarki oraz kamizelki) powinna być uwzględniona dla zamawianego sprzętu wodnego.